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Bästa Vänner i SPF Seniorerna Älvsborg 

Knarrar lite underklackarna och solen försöker tränga genom molnen denna 
härliga februarimorgon. Har varit ute en liten tur på morgonen och skall snart 
förbereda mig för onsdagspromenaden som den här veckan går runt Oxsjön. 

Igår sammanträdde styrelsen för att bland annat förbereda årsmötet som inleder nästa veckas 

månadsmöte. Kallelsen till årsmötet ligger sedan i december på hemsidan och övriga dokument 

finns också där. En av årsmötets viktigaste uppgifter är att utse valberedning. Om du har någon 

du vill föreslå till valberedningen så hör du av dig till någon i styrelsen. Samma sak om du själv 

eller om du vet någon som vill och kan hjälpa till på våra månadsmöten, pubar eller vid andra 

aktiviteter. 

Annars började året med ett välbesökt månadsmöte där vi fick en 

inblick i de utmaningar som polisen har idag. Av naturliga skäl var det 

mycket fokus och diskussioner kring den organiserade brottsligheten 

och att den sprider ut sig över alla områden, såsom vi även fått erfara 

här i väster. Spännande och skrämmande och det var många som hade 

frågor, både under mötet och efter. Låt oss vara observanta och engagerade men inte rädda! 

Lite lugnare var det när vi besökte Hotell Royal. Hotellet som är beläget en 
bit bakom NK, är Göteborgs äldsta hotell startat 1852. Det ägs sedan 1980 
av familjen Oddestad. Ägare Markus, samt hotellchef Henrik Lind guidade 
oss. Man behåller den gamla stilen, såsom t ex rumsnyckel med stor klump 
som lämnas i receptionen och trådbunden lokaltelefon! Vart och ett av de 
79 rummen är olika. De anställda är mångåriga och man sköter allting med 
egen personal, såsom städ, tvätt och kök. Guidningen avslutades med kaffe 

och hembakt. 

Redan kvällen efter var det dags för årets första Pubkväll med quiz i Marinstugan. 

Som vanligt fullsatt och hög stämning. Quizen, som denna kväll handlade om året 

som gått, fick till slut avgöras med utslagsfrågan ”När gick solen ner sista dagen 

2023”. 

 

Första söndagen i feb, när vinden och mörkret hade att fast 
tag om oss Göteborgare, var vi ett 20 tal seniorer som klev in genom 
dörrarna på Hotell Dorsia för Afternoon tea. Vi välkomnades av Hotellets 
ägare Thomas Petersén som gav oss en inblick i hur hotellet kommit till och 
dess filosofi. Förutom att vara hotell och restaurang har hotellet en av 
Europas finast konstsamlingar. Samlingarna lånas ut till hela världens 
konstmuseum. Därefter var det dags att avnjuta ett klassiskt Afternoon tea . 
Vi lät oss väl samkas av alla godsaker. Vi avslutade besöket med en 
rundvandring genom hotellet och besökte ett antal rum under ledning av 
Thomas Petersén. 

  



 

 

Och nu lite reklam….. 

Golfaktiviteten på Innesvingen har platser kvar. Vi har bokat flera banor. Efter 9 hål fikar vi. Om 

vi inte fyller banorna så öppnar vi för att ta med en golfvän också. Om du vill veta mer så 

kontaktar du Agneta, e-post: abreven@gmail.com, tel: 0767 864566. 

Boka direkt på: www.biljettkiosken.se/spfalvsborg 

Övriga aktiviteter som inte är fullbokade hittar nedan. 

Glöm inte onsdagspromenaderna! Det är bara att komma kl 11, klädd efter väder till den plats 

som vi berättar om via mail varje vecka. 

Kommande aktiviteter som inte är fullbokade. 

Feb Ti 13 Månadsmöte/Årsmöte med jazz 11 febr  

 Må 26 Golf, Innesvingen, Mölndal 19 febr  

Mars Lö 9 Bluesjam på S/S Marieholm 2 mars  

 XX Sudiebesök Volvo LV XX  

 Ti 12 Månmöte, Harald Treutiger & Lennart Palm 10 mars  

April Ti 9 Månadsmöte med Kristian Wedel 7 april  

 On 10 Opera, Platée 7 febr  

 To 11 Vandring i Långedrag med guide 4 april  

 To 18 Pubkväll med Quiz i Marinstugan 11 april  

 Ti 23 Vandring i Redarstaden med Guide 16 april  

Maj Ti 14 Månadsmöte, Kenneth Holmström 12 maj  

 XX Göteborgs Hamn XX  

 Ti 4 Grill & tipspromenad, Marinstugan 26 maj  

Juni 12 Dagsresa med smaker av Bohuslän 1 mars  

 

Du hittar hela programmet på hemsidan:  

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/goteborgsdistriktet/foreningslista/alvsborg/ 

Med dessa rader önskar hela styrelsen dig en bra dag och att vi snart ses på någon aktivitet. 

Bo Stenberg 
Ordförande 

 

Medlemmar i SPF Älvsborg får 10% mot 

uppvisande av rabattkort. Gäller ej redan 

rabatterade priser. Rabattkortet hämtar 

du i butiken. 
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